

# Årsredovisning för

# Trimate AB

559015-4059

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Luke Dragstra  
Styrelseledamot

2023-02-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trimate AB, 559015-4059, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås, Kalmar län. Bolaget bedriver handel med sport-, tränings- och motionsutrustning samt därmed förenlig verksamhet

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Covid-19 utbrottet kommit att påverka företaget. Bedömningen är att bolaget endast i begränsad omfattning påverkats. Utvecklingen och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framöver följs noga.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	590 301	331 196	658 881	644 000
Resultat efter finansiella poster	125 401	45 517	-71 023	79 000
Soliditet %	60	26	15	21

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 41 % beroende ökad ordergång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 800	45 517
Balanseras i ny räkning		45 517	-45 517
Årets resultat			125 401
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>28 717</b>	<b>125 401</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgick till 123.000 kr (123.000 kr)

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	28 717
Årets resultat	125 401
<b>Summa</b>	<b>154 118</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Återbetalning av aktieägartillskott	123 000
Balanseras i ny räkning	31 118
<b>Summa</b>	<b>154 118</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		590 301	331 196
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>590 301</b>	<b>331 196</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-114 838	-211 894
Övriga externa kostnader		-47 300	-64 366
Personalkostnader	2	-296 279	-650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-458 417</b>	<b>-276 910</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>131 884</b>	<b>54 286</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 483	-8 769
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 483</b>	<b>-8 769</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>125 401</b>	<b>45 517</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>125 401</b>	<b>45 517</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>125 401</b>	<b>45 517</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		315 203	280 528
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>315 203</b>	<b>280 528</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	14 625
Övriga fordringar		0	4 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 879	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 879</b>	<b>19 601</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 650	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 650</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>367 732</b>	<b>300 129</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>367 732</b>	<b>300 129</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		28 717	-16 800
Årets resultat		125 401	45 517
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>154 118</b>	<b>28 717</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>204 118</b>	<b>78 717</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		89 608	185 530
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>89 608</b>	<b>185 530</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 597	2 944
Övriga skulder		52 409	17 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>74 006</b>	<b>35 882</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>367 732</b>	<b>300 129</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Blomstermåla

*Luke Eugene Dragstra*

2023-02-17

Luke Eugene Dragstra  
Styrelseledamot

Datum